Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2024  № 4291-пм

г. Магадан

О создании муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 64» путем изменения типа

существующего муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения города Магадана «Детский сад № 64»

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 31.08.2010

№ 2578 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа

и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов

муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального   образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана   п о с т а н о в л я е т:

1. Создать муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 64» (далее – Учреждение)

путем изменения типа существующего муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения города Магадана «Детский сад

№ 64» с сохранением основных целей деятельности.

2. Департаменту образования мэрии города Магадана (Юрздицкий):

2.1. Осуществлять функции и полномочия учредителя Учреждения.

2.2. Разработать и утвердить по согласованию с департаментом

имущественных и жилищных отношений мэрии города Магадана изменения

в устав Учреждения в месячный срок с момента принятия настоящего

постановления.

2

2.3. Осуществить мероприятия, связанные с созданием Учреждения,

согласно приложению № 1.

3. Установить, что имущество, находящееся в оперативном

управлении муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения города Магадана «Детский сад № 64», в полном объеме

закрепляется за Учреждением в соответствии с действующим

законодательством.

4. Утвердить перечни имущества объектов недвижимого и особо

ценного движимого имущества, закрепленного за Учреждением, согласно

приложению № 2.

5. Департаменту имущественных и жилищных отношений мэрии

города Магадана (Исакова) обеспечить закрепление за Учреждением

имущества, предусмотренного пунктом 3 настоящего постановления, в

трехмесячный срок после регистрации Учреждения в установленном

порядке.

6. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению мэрии

города Магадана

от 03.12.2024 № 4291-пм

МЕРОПРИЯТИЯ

по созданию муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения

«Детский сад № 64»

№

п/п

Наименование мероприятия Срок проведения

1.  Внесение изменений в Устав В течение 1 месяца с

момента принятия

постановления

2.  Регистрация изменений в налоговом

органе

В течение 3–х рабочих дней

после утверждения Устава

3.  Уведомление о регистрации

изменений государственных

внебюджетных фондов (ПФ, ФОМС,

ФСС)

В течение 7 рабочих дней с

момента государственной

регистрации Учреждения

4.  Изготовление новых печатей

учреждения

В течение 30 рабочих дней с

момента государственной

регистрации Учреждения

5.  Изготовление новой вывески

учреждения

В течение 30 рабочих дней с

момента государственной

регистрации Учреждения

6.  Внесение изменений в локальные

правовые акты

В течение 30 рабочих дней с

момента государственной

регистрации Учреждения

___________

2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением мэрии

города Магадана

от 03.12.2024 № 4291-пм

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 64»

№

п/п

Наименование

основного средства
Кадастровый номер

Балансовая

стоимость, руб.

1 2 3 4

1 МБДОУ «Детский сад № 64», не

жилое здание, пл. 5006,2 кв.м., по

адресу: Магаданская область, г.

Магадан, пгт. Сокол, ул. Королева,

д.5а

49:09:010022:1508 64 832 609,60

2 Земельный участок, категория

земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование: под

территорию детского сада, общ.

пл.10127,0 кв.м.

Адрес: Магаданская область, г.

Магадан, пгт. Сокол, ул. Королева,

д.5а

49:09:010022:202 1 877 039,45

3 Металлическая ограда  1 906 676,80

ИТОГО: 68 616 325,85

3

П Е Р Е Ч Е Н Ь

особо ценного движимого имущества

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 64»

№

п/п

Наименование объекта Инвентарный

 номер

Балансовая

стоимость, руб.

1 2 3 4

 Движимое имущество, балансовая стоимость которого более 50 000

рублей

1 Комплект «Поведение детей на

проезжей части»

4101106266 401 671,45

2 Интерактивный

широкоформатный дисплей

Classic Solution IFP-751A4K

ОС-

101.34.00007

320 000,00

3 Система СКУД 210109149 54 630,00

4 Противопожарная дверь 210109150 60 000,00

5 Машина кухонная универсальная 4000138048 127 469,00

6 Детский игровой комплекс

«Мини»

4001380577 56 082,17

7 Детская полоса препятствий 4101106205 70 900,00

8 Мясорубка 5104042616 74 000,00

9 Набор мягких модулей «вверх-

вниз»

 54 000,00

10 Машина стиральная «DAEWOO-

DWC-UD 121 DC»

4101106270 51 980,00

11 Электрооборудование для

обогрева

000000037 97 238,88

12 Мебель угловая для группы 3,5 4101106276 120 000,00

13 Шкаф холодильный ШХН-0,6 000000057 56 120,00

14 Мебель для группы 8 510404149 80 000,00

15 Электрич.плита ЭП-4ЖШ 4101104262 138 269,90

16 Эл.сковорода СЭСМ-0,5ЛЧ 75 л 4101104263 182 083,68

17 Мобильный городок 4101106275 65 000,00

18 Телевизор «TOSHIBA» 510104149 54 500,00

19 Шкаф холодильный R - 1400 L 110104088 92 373,00

20 Печь хлебопекарная

электрическая ХПЭ - 500

110104089 54 072,00

21 Котел пищеварочный

электрический КПЭМ -60

110104090 119 409,00

22 Детская мебель «Игровой 4101106264 144 000,00

4

комплекс»

23 Мебель угловая для группы 9 510404194 140 000,00

24 Мебель угловая для гр.10 510404195 120 000,00

25 Мебель для группы 10 510404212 130 000,00

26 Плита ЭПК-48-П 510404148 78 700,00

ИТОГО: 2 500 047,91

Движимое имущество, балансовая стоимость которого менее 50 000

рублей, без которого осуществление Учреждением уставной деятельности

будет затруднено

1 ПК «AMD Athlon (tm) 3000+» 210104112 30 000,00

2 Облучатель РБ-07-Я-ФП

рециркулятор 210104147 8 450,00

3 Холодильник бытовой «Бирюса -

8-1» 000000055 10 593,00

4 Облучатель РБ-06-Я-ФП

рециркулятор 4101104283 14 600,00

5 Телефон-факс «Panasonic FT

962» 210106065 8 112,00

6 Машина

картофелеочистительная 000000050 20 368,86

7 Системный блок 000000049 19 707,57

8 Стиральная машина «LG-

автомат» 000000054 18 696,00

9 Стиральная машинка «LG -

автомат» 210104063 16 830,00

10 ПК «Barnelli» 000000051 37 800,00

11 Стол под компьютер 000000097 3 852,00

12 Аудиоцент Panasonic SC-

VRX20EE 510104145 13 690,00

13 Облучатель РБ-06-Я-ФП

рециркулятор 510104145 14 600,00

14 Облучатель РБ-07-Я-ФП

передвижной-рециркулятор 210104145 9 950,00

15 Принтер/сканер/копир Samsung

SCX-4220 110104124 12 480,00

16 Цифровое фортепиано CASIO

CDP-130BK

4101106269 46 750,00

17 Стерилизатор воздушный

медицинский ГП-20-СПУ

210104126 26 000,00

18 Шкаф холодильный МХМ ШХ -

0,56

110104132 48 250,00

19 Облучатель РБ-06-Я-ФП 4101104281 14 600,00

5

рециркулятор

20 Облучатель РБ-06-Я-ФП

рециркулятор

4101104282 14 600,00

21 Стол под компьютер 000000098 3 852,00

22 Холодильник «Бирюса 8ЕК-1» 210104127 12 360,00

23 Компьютер «TEEN ACTIVUS

200» в сборе

110104144 29 980,00

24 Машина швейная «BROTHER-

RS-20»

210104129 8 550,00

25 Морозильная камера 000007118 3 964,32

26 Облучатель РБ-07-Я-ФП

рециркулятор

210104202 9 480,00

27 Облучатель РБ-07-Я-ФП

передвижной- рециркулятор

210104144 9 950,00

28 Облучатель РБ-07-Я-ФП

рециркулятор

210104148 8 450,00

29 Облучатель РБ-06-ЛПФ 210104149 9 600,00

30 Облучатель РБ-06-Я-ФП

рециркулятор

4101104284 14 600,00

31 Ноутбук Samsung 210104138 25 210,00

32 Ларь морозильный Свияга 150-1 010104065 23 628,80

33 ПК Pentium 4 110104072 29 826,00

34 Облучатель РБ-07-Я-ФП

рециркулятор

210104201 8 900,00

35 Стол офисный 110104091 4 148,00

36 Облучатель РБ-07-Я-ФП

рециркулятор настенный

210104141 7 480,00

37 Стол компьютерный 110104092 3 050,00

38 Облучатель РБ-07Я-ФП

передвижной рециркулятор

210104142 9 220,00

39 Принтер HP LJ 1022 USB 110104084 8 850,00

40 Облучатель РБ-06-Я-ФП

рециркулятор настенный

210104143 9 550,00

41 Облучатель РБ-07-Я-ФП

рециркулятор

210104130 8 900,00

42 Принтер HP DJ 5943 Photo

30ppm 4800 dpi USB

110104085 4 630,00

43 Облучатель РБ-06-Я-ФП

рециркулятор

4101104270 12 230,00

44 Ростомер медицинский 210104146 5 700,00

45 Облучатель РБ-06-Я-ФП

рециркулятор

4101104271 12 230,00

6

46 Облучатель РБ-06-Я-ФП

рециркулятор

4101104272 12 230,00

47 Облучатель РБ-06-Я-ФП

рециркулятор

4101104273 12 230,00

48 Облучатель РБ-07-Я-ФП

рециркулятор

210104131 8 900,00

49 Облучатель РБ-06-Я-ФП

рециркулятор

4101104285 14 600,00

50 Принтер струйный Epson L132

Styius C11CE58403

4101104286 11 810,00

51 Стол «Ромашка» (2 половинки) 410106214 8 000,00

52 Стол квадратный 410106215 3 100,00

53 Стол квадратный 410106216 3 100,00

54 Стол квадратный 410106217 3 100,00

55 Стол квадратный 410106218 3 100,00

56 Стол квадратный 410106219 3 100,00

57 Стол квадратный 410106220 3 100,00

58 Стол круглый 410106221 3 150,00

59 Стол круглый 410106222 3 150,00

60 Стол круглый 410106223 3 150,00

61 Стол круглый 410106224 3 150,00

62 Стол круглый 410106225 3 150,00

63 Стол круглый 410106226 3 150,00

64 Стол квадратный 410106227 3 150,00

65 Стол квадратный 410106228 3 150,00

66 Стол «Ромашка» (2пол) на

регулируемых ножках

4101106258 8 000,00

67 Стол квадратный 410106229 3 150,00

68 Стол квадратный 410106230 3 150,00

69 Стенка д/игрушек 410106231 45 900,00

70 Книжный уголок 410106232 13 050,00

71 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106233 3 750,00

72 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106234 3 750,00

73 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106235 3 750,00

74 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106236 3 750,00

75 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106237 3 750,00

76 Стол прямоугольный 4101106238 3 750,00

7

регулируемый

77 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106239 3 750,00

78 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106240 3 750,00

79 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106241 3 750,00

80 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106242 3 750,00

81 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106243 3 750,00

82 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106244 3 750,00

83 Пылесос LG 70365 210106126 4 100,00

84 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106245 3 750,00

85 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106246 3 750,00

86 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106247 3 750,00

87 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106248 3 750,00

88 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106249 3 750,00

89 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106250 3 750,00

90 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106251 3 750,00

91 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106252 3 750,00

92 Шкаф пожарный ШПК-315

Н3Б(правый)

410108138 4 993,00

93 Шкаф пожарный ШПК-315

Н3Б(правый)

410108139 4 993,00

94 Шкаф пожарный ШПК-315

Н3Б(правый)

410108140 4 993,00

95 Шкаф пожарный ШПК-315

Н3Б(правый)

410108141 4 993,00

96 Шкаф пожарный ШПК-315

Н3Б(правый)

410108142 4 993,00

97 Шкаф пожарный ШПК-315

Н3Б(правый)

410108143 4 993,00

8

98 Шкаф пожарный ШПК-315

Н3Б(правый)

410108144 4 993,00

99 Шкаф пожарный ШПК-315

Н3Б(правый)

410108145 4 993,00

100 Шкаф пожарный ШПК-315

Н3Б(правый)

410108146 4 993,00

101 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106127 3 750,00

102 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106253 3 750,00

103 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106128 3 750,00

104 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106129 3 750,00

105 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106130 3 750,00

106 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106131 3 750,00

107 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106132 3 750,00

108 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106133 3 750,00

109 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106134 3 750,00

110 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106135 3 750,00

111 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106136 3 750,00

112 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106137 3 750,00

113 Стол детский

прямоуг.регулируемый

210106138 3 750,00

114 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106254 3 750,00

115 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106255 3 750,00

116 Стол прямоугольный

регулируемый

4101106256 3 750,00

117 Стол «Ромашка» (2пол) на

регулируемых ножках

4101106257 8 000,00

118 Пылесос SAMSUNG SC 4520 210106139 3 750,00

119 Мебель для группы детская 510404197 8 000,00

9

«Медпункт»

120 Мебель для группы детская

«Магазин»

510404196 6 000,00

121 Стол «Ромашка» целиковый 410106209 7 440,00

122 Стол «Ромашка» целиковый 410106210 7 440,00

123 Стол «Ромашка» целиковый 410106211 7 440,00

124 Стол «Ромашка» целиковый 410106212 7 440,00

125 Стол «Ромашка» (2 половинки) 410106213 8 000,00

126 Шкаф 4-х секц для одежды 210104184 8 420,00

127 Шкаф 4-х секц для одежды 210104183 8 420,00

128 Шкаф для одежды 210104187 5 800,00

129 Стол детский 4-х местный

регулируемый

210104173 3 750,00

130 Шкаф полотен 5-ти секц 210104178 4 160,00

131 Шкаф полотен 5-ти секц 210104175 4 160,00

132 Шкаф полотен 5-ти секц 210104176 4 160,00

133 Стол детский 4-х местный

регулируемый

210104174 3 750,00

134 Шкаф полотен 5-ти секц 210104177 4 160,00

135 Кровать 3-х ярусная 210104193 14 200,00

136 Кровать 3-х ярусная 210104199 14 200,00

137 Шкаф полотен 5-ти секц 210104179 4 160,00

138 Шкаф для одежды 210104186 5 800,00

139 Кровать 3-х ярусная 210104198 14 200,00

140 Кровать 3-х ярусная 210104197 14 200,00

141 Шкаф 4-х секц для одежды 210104185 8 420,00

142 Кровать 3-х ярусная 210104196 14 200,00

143 Стеллаж угловой 210104192 5 120,00

144 Кровать 3-х ярусная 210104195 14 200,00

145 Полка для цветов «Бабочка» 210104191 4 000,00

146 Кровать 3-х ярусная 210104194 14 200,00

147 Кровать 3-х ярусная 210104200 14 200,00

148 Стеллаж для группы 210104190 28 620,00

149 Стол для педагога 210104189 5 200,00

150 Шкаф для одежды 210104188 5 800,00

151 Шкаф 4-х секц для одежды 210104180 8 420,00

152 Шкаф 4-х секц для одежды 210104182 8 420,00

153 Шкаф 4-х секц для одежды 210104181 8 420,00

154 Стол детский 2-х мест регул 210104151 3 750,00

155 Стол детский 2-х мест регул 210104152 3 750,00

156 Стол детский 2-х мест регул 210104153 3 750,00

157 Стол детский 2-х мест регул 210104154 3 750,00

10

158 Стол детский 2-х мест регул 210104155 3 750,00

159 Стол детский 2-х мест регул 210104156 3 750,00

160 Стол детский 2-х мест регул 210104157 3 750,00

161 Стол детский 2-х мест регул 210104158 3 750,00

162 Стол детский 2-х мест регул 210104159 3 750,00

163 Стол детский 2-х мест регул 210104160 3 750,00

164 Стол детский 2-х мест регул 210104161 3 750,00

165 Стол детский 2-х мест регул 210104162 3 750,00

166 Стол детский 2-х мест регул 210104163 3 750,00

167 Стол детский 2-х мест регул 210104164 3 750,00

168 Стол детский 4-х местный

регулируемый

210104165 3 750,00

169 Стол детский 4-х местный

регулируемый

210104166 3 750,00

170 Стол детский 4-х местный

регулируемый

210104167 3 750,00

171 Стол детский 4-х местный

регулируемый

210104168 3 750,00

172 Стол детский 4-х местный

регулируемый

210104169 3 750,00

173 Стол детский 4-х местный

регулируемый

210104170 3 750,00

174 Стол детский 4-х местный

регулируемый

210104171 3 750,00

175 Стол детский 4-х местный

регулируемый

210104172 3 750,00

ИТОГО: 1 415 725,55

_____________